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Kolba Magpul MOE SL-K do AR/M4
MAG626

Cena 254,90 zł

Numer katalogowy 472-055

Kod producenta MAG626

Kod EAN 840815103080

Typ materiału GFN (Glass-Filled Nylon)

Producent Magpul, USA

Marka Magpul

Opis produktu
Kolba Magpul MOE® SL-K™ Carbine Stock Mil-Spec to miniaturowa kolba przeznaczona do karabinków AR-15 i
podobnych konstrukcji. Konstrukcja jest dostosowana do użytkowania w kamizelce kuloodpornej, co ułatwia obsługę karabinu
przy użyciu w zastosowaniach profesjonalnych. Model wykonany jest z wysokiej jakości zbrojonego polimeru, który
zapewnia niską wagę oraz dużą wytrzymałość.

Kolba Magpul MOE SL-K oferuje użytkownikowi:

Miniaturowy rozmiar dla ułatwienia obsługi karabinów AR-15 i podobnych konstrukcji w zamkniętych przestrzeniach
Profil umożliwiający wygodne podparcie kolby o ramię w kamizelce kuloodpornej
Wykonanie z wysokiej jakości zbrojonego polimeru, co zapewnia niską wagę i dużą wytrzymałość
Dwustronny przycisk regulacji LOP bazujący na nierdzewnej sprężynie
Wewnętrzne wymiary kolby dostosowane do współpracy z prowadnicą Mil-Spec
Kompaktowy rozmiar, który idealnie nadaje się do konfiguracji typu PDW
Atrakcyjny design, który odświeża wygląd karabinka
Kompatybilność z uchwytami zawieszeń Magpul ASAP®, ASAP® QD i innymi montowanymi na komorze spustowej
Otwór na taśmę zawieszenia o szerokości 1.25” umożliwiający również montaż portu QD M-LOK

Dwustronny przycisk regulacji bazujący na nierdzewnej sprężynie sprawia, że ustawienie długości LOP broni
wyposażonej w kolbę MOE SL-K jest łatwe i komfortowe. Duża powierzchnia ułatwia wyczucie przycisku, a głębokie
osadzenie chroni przed przypadkowym zwolnieniem. Wewnętrzne wymiary kolby dostosowane są do współpracy z prowadnicą
Mil-Spec, przez co będzie kompatybilna z większością dostępnych na rynku konstrukcji.

Kolba Magpul SL-K - minimalistyczna konstrukcja stworzona do konfiguracji PDW
Kompaktowy rozmiar kolby SL-K™ sprawia, że model doskonale sprawdzi się w konfiguracjach typu PDW. Kolba MOE® SL-
K™ Carbine Stock AR-15/M4 Mil-Spec posiada atrakcyjny design, który odświeża wygląd karabinka i doskonale sprawdzi
się w konfiguracjach PDW. Kolba jest kompatybilna z uchwytami zawieszeń Magpul ASAP®, ASAP® QD i innymi montowanymi
na komorze spustowej. Otwór na taśmę zawieszenia o szerokości 1.25” pozwala również na montaż kupowanego osobno
portu QD M-LOK, dzięki czemu możemy z łatwością wykorzystać nasz preferowany system.
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